bus Novariae.

116. - 1229, (mg. 16, Il, crr/nonam

vicarii potestatis et consilium creant

Adam Salassam sindicum coram episco

pis Placentiae et Papiae et abbate S.

Petrì in Coelo aureo, et ad denunciandum

archidiacono et praepositis novariensibus

ne procedant in causa, et ad appellandum

a gravaminibus factis vel facturis ab eis.

117. -_1229, ausa 18, I]. in palatio epi

sm/n [’lacmlim'.

Adam tialassa porrigit episcopo Pla

centiae litteras (iregorii IX, iul. 31.

118. - 1229, (mg. 19, Il, fu r’pz'sroj’a/u

Pajfiiaz‘ in lora (‘usallmz '

Sindicus porrigit easdem litteras abbati

S. Petri in Coelo aureo.

119. - 1229, aug 20, II, in «manica ma

zons reclama: novarumsz '

Sindicus protestatur quod non consentit

in archidiaconum et praepositos novarien

ses tanquam in suos iudices, et hoc dicit

in praesentia ipsorum.

mo. - 1229, auy 2 3, II, in amarum ma

ioris ecclesiae uoz'ariensis.

Cum archidiaconus maioris ecclesiae et

praepositus S. Gaudentii Novariae vellent

15 Bibl. 514)" VI (H. P. M. Il. 11.).

procedere in causa, sindicus Cremonae

appellat ad sedem Apostolicam ne am

plius in antea procedant.

il]. [Il].

Sindicus coram archidiacono et praepo

sito legit rescriptum domini papae, iul. 31.

121. - 1229,

iu’. l'a’.

Sindicus porrigit archidiacono et prae

posito litteras episcopi placentini et ab

batis S. Petri in Coelo aureo, quibus eis

praecipiunt, sub poena excommunicatio

nis, ne amplius in causa procedant.

122. - 1229,

il]. id.

Sindicus dat litteras episcopi Placentiae

et abbatis S. Petri Bonefacio de Mommo

Ierio, qui ei statuunt terminum ut ad

praesentiam ipsorum veniat.

123. - 1220.

124. - 1229,111/5’. 2 sy (I. Pz’rlm'l', a. 3". Ap.

Litterae Gregorii IX ad abbatem de

Cerreto laudensis dioecesis et praeposi

tum et archidiaconum novariensem.quibus

praeposito S. Gaudentii subrogat iudicem

abbatem de Cerreto.

125. - 1229, sil/m I. Il, m quadam sla

lmm,‘ c/ism/v' l’lm‘cnfzm.

Adam Galassa se repraesentat ad pala‘

tium episcopi placentini pro placito Bo

nini.

126. - 1229, sept 1. II, in curia mona-'

sterii S. Pelrz' in Carlo aureo.

Adam Galassa. se repraesentat coram

abbate monasterii.

m1. - 1229, xqm 10, I], in mnam'm ma

ioris ecrlcsiae novariensis.

Sindicus Cremonae se repraesentat co

ram praepositis maioris ecclesiae et S.

Gaudentii, protestando tamen quod non

consentiebat in eorum iurisdictionem.

128. -- 1zzg. sapL 11, Il, Papiaay in mo

nasterio S. Pf’tri in Cacio aureo.

Sindicus repraesentat se coram abbate,

nomine suo et episcopi piacentini.
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mg. - izzgy srpl. 18, II, in falnfio cpi

srv/H' plm‘r'nll'm’.

Sindicus se repraesentat coram episcopo

qui, cum infirmus sit. delegat vices suas

abbati S. Petri in coelo aureo.

130. - 1229. sv/n 19, I], in furia S. Pr/rl'

in cor/o tri/rm dr Pa/u'a.

Sindicus se repraesentat coram abbate

pro placito, et dicit quod episcopus pla

centinus commiserat ei vices suas.

131. - mth .W‘/“/. 20, Il, fu [ab/'11 mumt

s/f‘rii finu/nm

Sindicus petit ut sententia lata a Lam

dulfo de I’usterla iniusta seu nulla pro

nuncietun et petit expensas a Bonino.

illa

Eadem carta cum responso Bonìni. qui

dicit nolle respondere.

132. - 122‘). (Il.

133. - 122‘), iu’. fai

Abbas statuit utrique parti tcrminum

quo debeat esse Papiae ad cognoscendum

utrum iurisdictio pertineat ipsi abbati et

lconiudicibus suis necne.

M. M.

Eadem carta iussu abbatis per alium

notarium facta.

134. -- 1221),

135. ini in’.

Abbas. receptis litteris ab archidiacono

et consociis Novarìac, statuit locum sci

licet Papiae et diem martis post festum

S. Michaelis ad cognoscendum quorum

sit iurisdictio.

122‘).

136. - 1229. 1pr (www dvi/a). .Ì/’.

Epistola, de qua supra, archidiaconi et

praepositorum novariensium ad abbatem

S. Petri in Coelo aureo et episcopum pla

centinum.

137. - 1220, J‘(/’. zoy Il. lla/niam A/L ‘

Responsum abbatis S. Petri in coelo

aureo, quo nuncìat quod die statuto erit

paratus ad cognoscendum causam, et ita

intimasse partibus

138. - izzoa xrpf. 21, Il, .\"ozwrimu .1p.

Archidiaconus et praepositus delegant

vices suas abbati de Castello canonico

novariensi.

139. - 1229, 1175!. 25, Il, .\'0':mrizw. A).

Praepositus S. Gaudentii committit vi

ces suas eidem abbati de Castello.

140. - izzoy orf. 3. Il, Papiae’, apud mo

flas/z‘rl'nm S. I’e’frz'.

Abbas de Castello, praesente et volente

abbate S. Petrì, interloquendo pronunciat

habito consilio sapientum. quod sinda

catus Adae tialassae et commissio facta

ab' archidiacono et praeposito Sovariae

in se ipsum teneatv et etiam commissio

facta a praeposito S. (ìaudcntii dummodo

tabellio corrigat errorem suum.

141. ’- 122 , art 4. Il, lal/ulla a/un/ mu

nus/viritim S. l’flrl'.

l’almerius, abbas monasterii. praesente

et volente abbate de Castello, habito con

silio sapientumy pronunciat per sententiam

interloquendo esse procedendum coram

se. non obstante quod opponitur per sin

dìcum, dictum abbatem de Castello fuisse

advocatum Bonini.

frt

Abbas S. Petri committit praeposito

S. Michaelis maioris quaestionem cogno

scendi ad quos iudices iurisdictio pertineat

in causa inter Boninum et Cremonam.

142. w -- in’.
1220,

143. u- 1:20, id. l’n/H'ar, in r/mro 5. Air

f/m/H'. -

Post multas altercationes. postremo

Adam lialassa et Boninus consentiunt

quod praepositus S. Michaelis et Abbas

de Castello eligant unum sapientem as

sessorem tantum; qui eligunt hunc sa

pientem.

144. - 1229, ori, Pa/u'af? (senza indica

simn’ di tempo v dilungo).

Libellus quo Adam Galassa, sindicus

Cremonae, dicit se intendere probare quod

de assensu Luciani procuratoris Bonini

I n
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fuerunt impetratae litterae a Guazetto

Bottono procuratore ipsius sindici, directae t

episcopo placentino et coniudicibus eius,

super appellatione per ipsum sindicum

facta a sententia lata a Landulfo de Pu

sterla.

145. -- 1229, on‘. 4, Il, Papiac.

Praepositus S. Michaelis et abbas de

Castello praecipiunt notario ut in pu

blicam formam redigat instrumentuin, a.

Cremonae, 1229, iul. 25. ubi legitur quo

modo datae sunt litterae ex parte iudicum

Novaria'e iudici potestatis Cremonae.

146. - 1229, oct. 5, Pupille.

Iidem praecipiunt ut in publicam for

mam redigatur instrumentum, a. Novariae,

1229, iul. 22, quod testatur Boninum prae

sentasse ex parte pontificis bullam d. Pe

rusii, 1229, iul. 13. iudicibus Novariae.

147. - 1229, id. id.

Positiones et responsiones sindici et Bo

nini in iure in sacramento calumniae factae

148. - 1229, mm. 27, Il, Pa/u'm‘.

lnstrumenta duo quibus aliae positiones

et responsionesl Bonini et sindici conti

nentur.

149. - 1229, da. 3, Il], cremona/x

Potestas et consilium creant Adam (ia

lassam sindicum ad compromissum fa

ciendum cum Bonino.

150. - 1229, da. 7, Il, Pali/(Lv.

Quum Ada (ìalassa et Boninus non po

tuissent inter se concordari de consilio

habendo in aliqua civitate Lombardiae

ad cognoscendum ad quos iudices perti

neret iurisdictio in causa, praepositus

S. Michaelis et abbas de Castello prae

cipiunt ut utraque partium coram ipsis

omnia sua scripta exhibeat ut possint

papam de quaestione consulere diligenter.

151. - 1229, dan 12, Il, As/ar.

lacobus de Momolerio concedit filio suo

Bonino absenti ad compromissum fa

ciendum cum sindico cremonae sub prae

positis Petro S. Michaelis maioris Papiae

et Orlando Egidii Cremonae et abbate

de Castello.

152. - 1229, dm‘. 20, II, in Placzwztz'a.

Compromissum in_ter Adam Galassam

et Boninum sub praedictis arbitris; quorum

praeceptis partes promittunt stare, sub

poena 500 libr. imper.

153. - 1229, id. ia’.

Idem compromissum, hoc adiecto quod

valeat usque ad quindecimam epiphaniae

nisi de voluntate partium prorogetur,

et adiecto praecepto arbitrorum utrique

parti ut termine statuto veniant ante ipsos

Placentiam.

154. - 1229, M. ini

Arbitri praecipiunt sindico ut usque ad

medium mensem februarii proximi deferat

‘ seu deferri faciat in Papia libras 535 imper.

ad dandum ubi ipsi ordinaverint..

155. -- 1229, da: 30, III, in, digna-grano

(Àf'cll’orllgl'nalr 12 30).

Tomas Soldanus potestas et credenderii

Montisgrossi, et Becarius pater wilielmini

notarii, faciunt finem et pacto de non pe

tendo communi Cremonae de omni iniuria

allata eidem VVilielmino, detento in carce

r ribus Cremonae pro facto instrumentorum

- falsorum quae dicebatur fecisse Bonino.

156. - lljo (1229 ima), fel/m 14, Il],

Pu/u'm‘, in rians/ro S. .Ì//'1‘/mr/l'.1‘ maior/lix

Adam tialassa se repraesentat coram

arbitris cum 535 libris imper.

i 157. - 1230 (1229 inr.).frl>r.15. III, PII/ima

Adam lialassm coram arbitris et Boninn.

protestatur quod paratus erat solvere

praedictas 535 libr. imp. pro facto Bonini.

158. - 1230 (1229 Il],

I’aj’fm‘.

11/11), fr/n‘. 16,

A. Galassa S01\'it Pmninn et patri eius

lacobo jjs librus. et arbitri iubent ut in

eum factae sint fines et refutationcs.
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159. - 1230 (1229 ima), febr. 16,

Papiac.

Fines et refutaciones factae sindico Cre

monae per Boninum et Iacobum patrem

eius de omnibus rationibus et lite contra

Commune, pro 535 lib. imper.

160. «1230, id. id.

Iacobus et Boninus filius eius promittunt

sindico se facturos quod Guilielminus et

pater eius stabunt tacitì et contenti finibus

factis a patre Guilielmini et a communi

Montisgrossì; insuper promìttunt, si quod

damnum factum fuerit alicui de civitate

Cremonae vel districtu, risarcire.

111, ' id. id.’

Arbitri praecipiunt sindico ut, sub poena

zoo libr. imper., faciat deliberare de car

cere Guilielminum notarium de Monte

grosso.

161. - 1230 (1229 irta),

i 162. - 1230 (1229 l'un), [661. 22, 111, Cre

manda

Potestas relaxat a carcere praedictum

Guilielmum.

id. z'a'.

Guilielminus filius Aymi Beccàrii de

Montegrossso facit potestati finem et re

futacionem de omni damno et iniuria sibi

allata.

163. « 1230,
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CQDICE SEGNATO IHS ([ESUS/

OPPURE